Spółka działa pod nazwą CFI Holding Spółka Akcyjna (nazwa skrócona CFI Holding S.A.) i jest wpisana do rejestru

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we

Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy, pod numerem 0000292030.  Siedziba Spółki znajduje się we Wrocławiu przy ul.

Teatralnej 10-12. Spółka ma nadany numer identyfikacji podatkowej NIP 898-10-51-431 i otrzymała numer identyfikacyjny

REGON 930175372.

Spółka prowadzi swoją stronę internetową  www.cfiholding.pl.

2.2. Przedmiot działalności.

Zgodnie ze statutem Spółki i wg KRS przedmiotem działalności CFI Holding S.A. jest:

Wiodącym przedmiotem działalności spółki  na dzień publikacji:

Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków   41.10.Z

Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych 41.20.Z

Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych 70.10.Z

Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń budowlanych 77.32.Z

2.3. Kapitał zakładowy.

Według stanu na dzień 30.06.2018 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji

Wartość

akcji
Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Progress Invest Ltd. brak 28 000 000 14 000 000 24,04% 28 000 000 24,04%

Polaris sp. z o.o. brak 26 000 000 13 000 000 22,32% 26 000 000 22,32%

Restata Investments Ltd. brak 11 554 000 5 777 000 9,92% 11 554 000 9,92%

Rożniata Zbigniew brak 8 152 200 4 076 100 7,00% 8 152 200 7,00%

Pozostali akcjonariusze brak 42 758 800 21 379 400 36,71% 42 758 800 36,71%

Razem x 116 465 000 58 232 500 100% 116 465 000 100%

W dniu 8 sierpnia 2018 roku Zarząd CFI Holding S.A. powziął informacje o zarejestrowaniu w dniu 2 sierpnia 2018 roku

przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej VI Wydział KRS podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta do kwoty

852.771.219 zł. Aktualna wysokość i struktura kapitału zakładowego kształtuje się następująco: kapitał zakładowy Spółki

wynosi 852.771.219 złotych i dzieli się na: 2.750.874.900 akcji o wartości nominalnej 0,31 zł każda, w tym:

1) 523.000 akcji serii A - akcje notowane na rynku regulowanym,

2) 26.189.000 akcji serii B - akcje nie dopuszczone do obrotu,

3) 2.752.200 akcji serii C – akcje nie dopuszczone do obrotu,

[…]

1. Polaris Sp. z oo. z siedzibą w Łodzi KRS 0000199369, która objęła 774.193.580 akcji serii F za kwotę

240.000.009,80 zł;

2. „MAPKET BEKTOPC ПРОПЪРТИ ”(Market Vektor Property) ЕООД z siedzibą w Primorsko EIK 205043363,

która objęła 483.871.000 akcje serii F za kwotę 150. 000.010 zł;

3. Grananda Investments S.A. z siedzibą w Warszawie KRS 0000696620, która objęła 378.716.350 akcji serii F za

kwotę 117.402.068,50 zł;

4. Varso Investment S.A. z siedzibą w Łodzi KRS 0000673383, która objęła 357.911.280 akcji serii F za kwotę

110.952.496,80 zł;

5. Waldorf Group Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu KRS 0000728746, która objęła 354.596.370 akcji serii F, za

kwotę 109.924.874,70 zł;

6. „БЛЯК РОКС” (Black Rock) ЕООД z siedzibą w Primorsko EIK 205043349, która objęła 258.064.550 akcji serii

F za kwotę 80.000.010,50 zł;

7. Restata Investments Limited z siedzibą 28 Irish Town, Gibraltar, która objęła 27.056.770 akcji serii F za kwotę

8.387.598,70 zł.  (Raport bieżący 20/2018, 21/2018, 22/2018, 23/2018)

Według stanu na dzień sporządzenia sprawozdania akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Grananda Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

2.1. Rada Nadzorcza CFI Holding S.A.

Skład osobowy Rady Nadzorczej

na dzień 30.06.2018

• Janusz Teofil Tomaszewski - Przewodniczący Rady

Nadzorczej

• Rafał Zenon Reczek – Sekretarz Rady Nadzorczej

• Paweł Żbikowski – Członek Rady Nadzorczej

• Aneta Maria Wodyk – Członek Rady Nadzorczej

• Grzegorz Andrzej Dębowski – Członek Rady Nadzorczej

W prezentowanym okresie skład Zarządu oraz Rady Nadzorczej uległ zmianie. 23 lutego 2018 roku Zarząd CFI

HOLDING S.A. otrzymał wiadomość, że Wiceprezes Zarządu p. Michał Kawczyński złożył rezygnację z pełnionej funkcji w

zarządzie Emitenta. W związku z powyższym, Rada Nadzorcza przyjęła złożoną rezygnację Wiceprezesa Zarządu Pana